金融用戶憑證機構憑證資訊

(一) 金融用戶憑證機構憑證2019年SHA256 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TaiCA Financial Policy CA

OU= Policy CA

O= TaiCA

C= TW

2. 憑證序號： 53de6779 (十六進位), 1407084409 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2019年05月30日 上午 10:40:50 (GMT+8)

(2) 到期日 2024年05月30日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA Financial User CA

OU= User CA

O= TWCA

C= TW

5. CA憑證拇指紋(sha1)：

「1b46d19121f99810c6eb603a08e0bfa5b4d97241」

6. CRL 索取位置： http://itax.twca.com.tw/FUCA/revoke_2019_sha2.crl

(二) 金融用戶憑證機構憑證2021年SHA256 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TaiCA Financial Policy CA

OU= Policy CA

O= TaiCA

C= TW

2. 憑證序號： 53de6ed1 (十六進位), 1407086289 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2021年10月25日 上午 10:47:34 (GMT+8)

(2) 到期日 2026年10月25日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA Financial User CA

OU= User CA

O= TWCA

C= TW

5. CA憑證拇指紋(sha1)：

「b371719033a15b583d83cac90419460dbc7cda89」

6. CRL 索取位置： http://itax.twca.com.tw/FUCA/revoke_2021_sha2.crl

(三) 金融用戶憑證機構憑證2024年SHA256 CA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN= TaiCA Financial Policy CA

OU= Policy CA

O= TaiCA

C= TW

2. 憑證序號： 53e59af0 (十六進位), 1407556336 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2024年3月15日 上午 10:47:08 (GMT+8)

(2) 到期日 2029年3月15日 下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN= TWCA Financial User CA

OU= User CA

O= TWCA

C= TW

5. CA憑證拇指紋(sha1)：

「9cb211430d4d201ae81a4c0c4d27246a6893c81c」

6. CRL 索取位置： http://itax.twca.com.tw/FUCA/revoke_2024_sha2.crl